ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСКОВСКИЙ РАЙОН
КИРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 05 декабря 2019 года
                                                                                                                            № 60
с. Новогнездилово

О выплате премии     Главе сельского
поселения к Новогодним праздникам

	На основании статьи 3 пункта 2 решения Кировского сельского Совета народных депутатов № 36 от 16 мая 2019 года  « Об утверждении   Порядка предоставления    и финансового обеспечения гарантий  осуществления полномочий Главы Кировского сельского поселения    Сосковского района Орловской области и депутата кировского   сельского       Совета народных депутатов

Кировский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Выплатить премию Главе Кировского сельского поселения к Новогодним праздникам в размере  одного месячного содержания.

Председатель Кировского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета народных депутатов                                                             Л.П. Гулякина